



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hornbæk Fitness ApS

Engholmvej 7, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 34 35 44 80

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Pia Therese Lindegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hornbæk Fitness ApS Engholmvej 7 3100 Hornbæk
	Hjemmeside: www.hornbaekfitness.dk
	CVR-nr.: 34 35 44 80
	Stiftet: 28. februar 2012
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Pia Therese Lindegaard, Adm. dir.
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Holdingselskabet Havrelund ApS 34 72 09 67



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive motions- og fitnesscenter, herunder salg af ydelser og produkter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 141 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	1.841.673	1.779.533
1 Personaleomkostninger	-1.324.520	-1.194.313
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-351.552	-359.488
Driftsresultat	165.601	225.732
Andre finansielle indtægter	10.267	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.237	-29.034
Resultat før skat	151.631	196.698
2 Skat af årets resultat	-10.671	69.510
Årets resultat	140.960	266.208
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	140.960	266.208
Disponeret i alt	140.960	266.208



Balance 30. september

Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	756.334	670.960
4 Indretning af lejede lokaler	219.262	312.305
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>975.596</u>	<u>983.265</u>
5 Deposita	0	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>975.596</u>	<u>1.043.265</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	29.629	25.380
Varebeholdninger i alt	<u>29.629</u>	<u>25.380</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	800	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.294	131.071
Udskudte skatteaktiver	0	102.000
Tilgodehavender i alt	<u>105.094</u>	<u>233.071</u>
Likvide beholdninger	<u>202.061</u>	<u>38.293</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>336.784</u>	<u>296.744</u>
Aktiver i alt	<u>1.312.380</u>	<u>1.340.009</u>



Balance 30. september

Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	678.269	741.308
Egenkapital i alt	758.269	821.308
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.159	0
Hensatte forpligtelser i alt	62.159	0
Gældsforpligtelser		
8 Leasingforpligtelser	65.831	125.419
Selskabsskat	50.490	50.490
Langfristede gældsforpligtelser i alt	116.321	175.909
Gældsforpligtelser	141.407	147.435
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.488
Selskabsskat	50.512	28.556
Anden gæld	183.712	158.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.631	342.792
Gældsforpligtelser i alt	491.952	518.701
Passiver i alt	1.312.380	1.340.009
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.256.913	1.178.625
Pensioner	28.357	0
Andre omkostninger til social sikring	8.615	7.668
Personaleomkostninger i øvrigt	30.635	8.020
	1.324.520	1.194.313
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.512	50.490
Årets regulering af udskudt skat	-39.841	-120.000
	10.671	-69.510
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	1.614.383	1.126.186
Tilgang i årets løb	351.284	488.196
Afgang i årets løb	-21.402	0
Kostpris 30. september 2018	1.944.265	1.614.382
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-943.422	-701.292
Årets afskrivninger	-244.509	-242.130
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-1.187.931	-943.422
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	756.334	670.960
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	335.578	307.402



Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2017	841.914	841.914
Tilgang i årets løb	14.000	0
Kostpris 30. september 2018	855.914	841.914
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-529.609	-412.251
Årets afskrivninger	-107.043	-117.358
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-636.652	-529.609
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	219.262	312.305
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2017	60.000	60.000
Afgang i årets løb	-60.000	0
Kostpris 30. september 2018	0	60.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	0	60.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	741.309	475.100
Årets overførte overskud eller underskud	140.960	266.208
Regulering udskudt skat	-204.000	0
	678.269	741.308
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	207.238	212.854
Heraf forfalder inden for 1 år	-141.407	-87.435



Noter

	30/9 2018	30/9 2017
	kr.	kr.
	<u>65.831</u>	<u>125.419</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel og varelager.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Havrelund ApS, CVR-nr. 34 72 09 67 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


